
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18.10.2023 г. № 85

О разрешении использования финансовых средств
Качканарского городского округа для решения ситуации,
возникшей с животнымибез владельцев на территории

Качканарского городского округа в 2023 году

В связи с увеличением количества животных без владельцев на
территории Качканарского городского округа, в целях защиты интересов
населения городского округа, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Разрешить Администрации Качканарского городского округа
использовать финансовые средства местного бюджета Качканарского
городского округа в размере 263 380 (двести шестьдесят три тысячи триета
восемьдесят) рублей для решения сложившейся ситуации, возникшей в
работе с животными без владельцев на территории Качканарского
городского округа в 2023году.

|

Источник финансирования Администрации Качканарского городского
округа определить самостоятельно.

2. Отчет об использовании средств местного бюджета предоставить в
Думу Качканарского городского округа до 31.01.2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа



в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Ярославцев


